Rangliste Bikerennen Lachen-Walzenhausen vom 14.09.2013

u19

Rang
1.

ONo o

Nr

22
10
64

65

90
95
180

Name
Bléchlinger Noah
Vitzthum Simon
Inauen Benjamin

Miggler Remo

Neff Pascal
Stillhart Lars
Motzer Jerome
Schober Sandro

Jg
1996
1995
1996

1996

1995
1996
1996
1995

Ort
Heiden
Rheineck
Appenzell

Thal

Appenzell Steinegg
Fontnas

Thal

Thal

Team

Team Bischibikes / Kopierpapier.ch
bischibikes/kopierpapier.ch

Pink Gili Swiss Racingteam - RMC
Appenzell

Pink Gili Swiss Racingteam - RV
Altenrhein

Danis Bike Team RMC Appenzell
kbike.ch / RV Buchs

Team Signer RV Altenrhein
Team Signer RV Altenrhein

1

17:08.3
17:07.0
17:078

18:08.6

19:08.6
18:45.4
23:278
18:295

17:56.9
17:58.7
18:33.1

19:27.4

19:254
19:58.7
26:00.8

3

18:16.5
18:17.4
19:283

19:116

19:37.8
20:37.9
26:07 5

Gesamt

53:217
53:23.1
55:09.2

56:476

58:11.7
59:22 1
01:15:36.1
(18:295)



